*Hak-Hak Perempuan dalam Islam*, Yogyakarta: Yayasan Bentang Budaya, 1994.
- Amin, Qasim. *Tahrir al-Mar’ah*. Mesir: al-Markaz al-‘Arabi li al-Bahth wa al-Nashr, 1948
- Amstrong, Karen. *Sejarah Tuhan*. Cet. ke-2; Bandung: Mizan, 2007
- Anas, Malik Ibn. *Al-Muwattha’*. Jilid II. Beirut: Dar Ihya’ al-Turath al-‘Arabi. Cet. I, 1424/2003.
- Angineer, Asghar Ali. *Hak-hak Perempuan dalam Islam*. Terj. Farid Wadji dan Cici. Yogyakarta : LSPPA Yayasan Parakarsa , 1994
- al-Asqalani, Ibnu Hajar. *al-Isabah fi Tamyiz al-S{ahabah*. Beirut: Dar al-Fikr, t. th..
- IQRA : Jurnal Ilmu Kependidikan & Keislaman* Vol. 3 No.